Item **Lambertus ter Beeck** et **Gesa vaterinck** testes Gerardus Vasterinck et Lubbertus Wissinck

Item Copulati sunt **Franciscus peper** miles sub Herma et **Esther Thimmers** Testes Henricus Lubbers et Lucas Jansen

21 Copulati **Henricus Engelbers** ut grote Drinen et **Aleidis Huginck** Testes Henricus Asveldinck et Jo[ann]es Ter Lindeneius

25 Copulati sunt **Conradus thor vucht** et **Maria Clumpers** Testes Abertus Clumpers pater sponsae et Hermannus thor fucht

25 Baptizatus **franciscus Carolus** filius **Jo[ann]is Teeseder** et **swere** Patrini D. Laurentius Till satrapa et Antonia keunedij et testis Arnoldus Hemert

Item **Christina** filia **Jo[ann]is Hogkinck** et **Joannae**. Suscep[tores] Georgius vinck et Theodora Helmichs testis Marga[retha] Wolcherinck

Item Copulati sunt **Gregorius marstrike** miles sub Eus et **Esther Jansen**. Testes Jan gerrijzen van Antwerpen pater sponsae et michaël godtschalck

Afbeelding 50 links, folio 45v

27 Baptizatus **Henricus** filius **Gerardi Jansen** et **Mariae**. Patri[ni] Herman[n]us Butrender et Euphemia vander marck. Testes Luvas Henrici

28 Baptizatus est **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is henckinck** et **Elisabethae** Patrini Gerardus van osnebrug et Margreta Jo[ann]is

29 Baptizata e[st] **Christina Agnes** filia **Jo[ann]is Vogelsanck** et **Gertrudis** Suscep[tores] Jo[ann]es Cripiaus Christina Agnes van Ens et Anna Bulsinck Testis

Februarij [1626]

1 Baptizatus **Bernardus** filius **Bernardi Reiminck** et **Aleidis**. Suscep[tores] Lambertus Hassinck et Marga[retha] ter Loe Testis Herm[annus] Ersinck

Item Baptizata **Aleidis** filia **Lucae ter Hofstede** et **Marga[retha]** Suscep[tores] Elisabeth Tenkinck et Bernar[dus] ter Hofstede Testis Euphemia ter Hofstede

Item **Aleidis** filia **Theodori van vurden** et **Hisae** Suscep[tores] Catha[rina] Hemmert Jan Arents Visbeck Testis Anna Wensinck

Item **Elisabeth** filia **Jo[ann]is van Herinckhausen** et **Mariaeb**. Suscep[tores] Jan van Dulken et Aleidis Scimminck et testis Maria ter westerick

Item **Joanna** filia **Weneri ter velthuss** et **Swene**. Suscep[tores] Aleidis Lefferinck et Jo[ann]is ter Holtwick et testis Euphemia Rolvinck

Afbeelding 50 rechts, folio 46

2 feb[ruaris] baptizatus est **Antonius** filius **Bernardi warssinck** et **Catharinae** susceptores erant Swafer Campswater et fenna Scarperinck

- 3 Copulati sunt **Derick Willems** van Born miles sub Engel. Ens et **Aleidis Jansen** van Northorn Testes Jo[ann]es Willems frater sponsi et Lubbertus kistemaker civis.
- 7 Baptizata sunt **Maria** et **Elisabeth[a]** gemellae filiae **Bernardi Clumper** et **Elisabethae** prioris suscept[ores] Elbertus Clumper et Henrica Eijlers et testis Maria Clumpers. Posterioris suscep[tores] Jo[ann]es Bloemen et Aleidis prospers Testis Christina Prospers
- 8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Henrici Roeterinck** et **Margarethae** Suscep[tores] Hermannus van Tecklenborg et Euphemia gertzen. Testis Bernardus van Osnabrugh
- Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Nortcamp** et **Joannae** Suscep[tores] Jo[ann]es meierinck et Aleidis Bever. Testis Nicolaus ter Wolstede
- Item **Everardus**. Filius **Arnoldi splinter** et **Euphemiae**. Suscep[tores] Hermannus Daminck et Euphemia teh Wilthuss. Testis Gerardus Tappen
- Item Copulati sunt **Hermen Brockers** miles sub Ens et **Anna ten Tije** van ibbenburen Testes Johan van Nijde et Jonckhans van osterwolde.
- 9 Baptizatus **Henricus** filius **Henrici Roscam** et **Christinae**. Suscept[ores] Bernardus Roscam cuius Loco suscepit Hermannus ten Bronck et mechtildis Niters cuius loco suscepit Christina Lonalinc[k] et testis Clauss D[ominus] Arnoldus Hoffslach loco cuius parens Warnerus Hufslach

Afbeelding 51 links, folio 46v

- 10 Baptizatus **Robertus franciscus** filius **Roberti Redicius** signiferi Schotornui. Suscep[tores] Gulielmus Creston et Anna Richters et Testis Achilles Linsae?
- 13 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is van Northorn**, et **Walburgis** Suscep[tores] Georgius van Tecklenborch loco Jo[ann]is Stemmerberch Carnificis.
- 14 Copulati sunt **Jo[ann]es Lansinck** ut Gamelck[en] et **Margaretha Egberinck** Testes Jo[ann]es Enschinck et Jo[ann]es Vrijlinck
- 15 Baptizatus **Henricus** filius **Georgius Hude** militis sub Vos et **Margarethae**. Suscep[tores] R[everendus] D[ominus] Bruno Dunins et Henrica Willems Testis Bernardus Ter Linden.
- Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Werners** et **Mariae** Suscep[tores] Hermannus ten Bronck et Cornelia Stinharts loco Gertrudis Smits Testis Hermannus Jansen graven
- Item **Jo[ann]es Jo[ann]is Crabben** et **Gertrudis** Suscep[tores] Jo[ann]es Wennel et Catha[rina] van Dulken Testis derick Willems
- Item **Bernardus** filius **Jo[ann]is Smeinck** et **Gesae** Suscep[tores] Jo[ann]es Smellinck et Marga[retha] Wolcherinck Testis Hermannus Lubbertus
- Item **Henricus** filius **Hermann Scror** et **Christinae** Patri[ni] Engelbertus Suthave et Euphemia Lurincks Testis Gerard[us] ten Busch
- Item **Jo[ann]es** filius **Wilhelmi gerdinck** et **Gertrudis**. Patri[ni] Rudolphus gerdinck et Euphemia ten Ruenhuve testis Wilhelmus gerdinck

Afbeelding 51 rechts, folio 47

- Copulati sunt **Jo[ann]es Hermes** civis filius eques sub cap[itaneo] Verreiken et **Gesa Jansen**. Testes Hermannus Boumeijster pater sponsi et Jacobus van Haxbergen.
- 17 Copulati sunt **Hermannus Husman** miles sub Herma et **Joanna kantener**. Testes Theodorus kantener et Gregorius de Lagatte.
- 18 Baptizatus **Jo[ann]es** filius N[obilis] D[omini] **Palack van Hovel** et **Agnētis van Enss** habitantum in Parocha Marckeloensi. Patri[ni] D[ominus] fredericus ab Enss et Anna catharina van Kecken. Testis Gosewinus? @@ Enss
- 19 Baptizata e[st] **Helena** filia **Bernardi Tij** et **Marg[rethae]** Patri[ni] Jonckhans van osterwolde et Helena Slebono? Testis Anna Bloemen
- 22 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Bernar[di] Lessinck** et **Bertae** Patri[ni] Bernar[dus] Enschinck et Christina Enschinck Testis Aleidis ter mollen

Item **Gertrudis** filia **Bernardi Oinck** et **Joannae** Patri[ni] Jo[ann]es Raterinck et Marga[retha]
Blanckenuo@ Testis Aleidis Harsmollen

Item **Catharina** filia **Rudolphi gerdinck** et **Aleidis**. Patri[ni] Warnerus Peterinck et Hadwich Tappen
Testis Jo[ann]a ter Hulsbeck

Item **Gertrudis** filia **Hermanni Hersche** et **Marga[retha]** Patri[ni] Bernardus gertzen et Aleidis
Herschen Testis catharina Arninck

22 Copulati sunt **franciscus de La fors** et **Maria Winandt** @ dispensationem Illustrissimi D[omini] quia
mulier sufficiens testimonium de morte marito prioris non @@ Testes Asters Matthias de Messa.
et Nicolaus parmentier s@iant Walones

Afbeelding 52 links, folio 47v

23 Baptizatus e[st] **Lubbertus** filius **Lucae Jansen** et **Margarethae** Patri[ni] Henricus Lubberts et
Margaretha Besten. Testis Voppa greninck

24 Baptizata e[st] **Anna** filia **Henrici Weseler** et **Euphemiae** Patrini Henricus Marcus gongrave et
Christina van Nottelen Testis Anna Jansen

28 Copulati sunt **Bernardus holtkamp** et **Gesa Wissinck** Testes Jo[ann]es Deiterinck et Bernardus
Lamberdinck

Martij [1626]

`1 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi Hampsinck** et **Bertae** Patrini Gerardus Severinck et Gesa Camp
Testis Jo[ann]es Deitert

Item **Joanna** filia **Lamberti ter woeste** et **Bertae**. Patri[ni] Wernerus ten Tijkotte et Gesa Tenkinck
Testis Gertrudis ter woeste

2 Copulati sunt omissis proclamationibus per dispensationem Illust[rissimi] Archepi[scopi] in
dominica quadregesimae **Jo[ann]es Wunninck** van Lochem miles sub Ens et **Bernarda Hassinck**
van Lochem Testes Conradus kojienbrower et Gerardus Godtschalck

2 Baptizata e[st] **Catharina** filia **Jo[ann]is Potdt** et **Gebbae** Patri[ni] Christophorus Middachten et
Christina Tappen. Testis Judith Podts

3 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jacobi Westenborch** et **Mariae** Patrini Eximius D[ominus] Henricus
Vordenus decanus et fenna van hor. Testis Anthonius Bulsinck

Eorundem parentum filia **Anna**. Suscep[tores] eius Gertrudis Helmichs et Jo[ann]is Loer Testis Anna
Mortijr

Afbeelding 52 rechts, folio 48

5 Baptizata e[st] **Aleidis** filia **Jo[ann]is Tenckinck** et **Joannae**. Patri[ni] Boldewinus Wincks et Judith
Niddenderp. Testis Gesa Tenckinck

Item **Cornelia** filia **Christiani Valkenhagen** et **Aele**. Patr[ini] Jo[ann]es ten Nienhauss et Gesa
Monninckhof Testis Maria Hendricksen

8 Baptizata e[st] **Lemme** filia **Jo[ann]is ter avest** et **gesae**. Patrini Jo[ann]es ter Avest et fenne ter
molthave et testis fenne ten hakebeck.

Item **Christina** filia eorundem parentum huius patri[ni] Albertus ter hocht et fenne pirick testis
Hermannia Jorinck

Item **Helena** filia **Gerardi ter vert** et **Aleidis** Patri[ni] Philippus Nikercken et Gesa ter hasselt Testis
Swene ter Westerick

10 Baptizata e[st] **catharina** filia **Petri Hoegeman** et **Annae**. patri[ni] Jo[ann]es van Tecklenborch et
Joanna Jansen. Testis Joanna Berents

12 baptizata **Helena**. Parentes **Herman van Alstede**, **Wilhelma**. Patrini Petrus Simonis Jorlanda filia
D[omini] Baronis de Monkleiss. Anna Mollers

- 14 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Wilhelmi van Benthem** et **Lutgerae** Patrini Jo[ann]es Vasman et gertrudis Hanninck Testis Hermannus van Nikercken.
- 15 Baptizata e[st] **Henrica** filia **Lamberti Sirinck** et **catharinae** Suscep[tores] Jo[ann]es Middendorp et Helena Helmichs Testis Anna Hemert
- Item **Joanna** filia **Jo[ann]es krussell** et **Henricae**. Patrini Lambertus gronhart et Elisabeth ten krussel. Testis gesa Lamberdinck

Afbeelding 53 links, folio 48v

- 20 Martii Baptizata e[st] **Joanna** filia **Hermanni damn?** et **Elisabethae** Patrini Arnoldus Splinterinck et Gesa Reisers et Testis Helena Rickert
- 23 Baptizatus **Lambertus** filius **Henrici Berninck** et **Aleidis**. Patri[ni] Bernardus Wirinck et Euphemia Berninck Testis Rudolphus Gerdinck
- Item **Gerardus** filius **Nicolai Duvendall** et **Helena** Patrini Bernardus ten luttiken baver et Gertrudis duvendall. Testis Jo[ann]es Everardis
- Item **Cigne**a filia **Theo[dori] van Arnem** et **gesae**. Patri[ni] Maria van Arnem Hermannus Elfferinck Testis Elisabeth
- Item **Aleidis** filia **Lucae Berninck** van Osnabrugh et **Marga[rethae]** Patri[ni] Bernardus Hindricks et Gertrudis ter Hulst Testis catharina Jansen
- Item **Henricus** filius **Alardi Rose** et **Annae**. Patrini D[ominus] Bovenkamp satrapa rt Clara van kanhals Testis Jo[ann]is van Dulken.
- Item eorundem parentum filius **Robertus** Patrini Henricus De Haen et Ida Nikercken Testis Bernardus Egbers
- 25 Baptizata e[st] **christina** filia **Jo[ann]is Rademaker** et **Agnētis** Patri[ni] Nicolaus Jodoci et Ariana Olen Testis Euphemia dithave
- 25 Baptizatus e[st] **Petrus** filius **zanderii Bonke** et **Mariae** quae in puerperio obiit Patri[ni] strenuus D[ominus] Cap[itaneus] Theodorus ab Herma et frederica froenhave Testis D[ominus] Henricus Benojt Canonicus
- 28 Baptizatus **Albertus** filius **Alberti van Lemslo** et **Cigneae**. Patri[ni] Herte Herkerts vam Lemslo et Anna van Metelen. Testis franciscus van Hertigenra?
- Item **Henricus** filius **Gerardi meierlinck** et **Evae**. Patri[ni] Jo[ann]es Hampsinck et Marga[retha] vander marck Testis Laurentius Meijer

Afbeelding 53 rechts, folio 49

- Item **Rudolphus** filius **Lucae Bruninck** et **Cigneae**. patri[ni] Jo[ann]es Egberdinck et Gesa Willems. Testis Gerardus Bruninck
- Item **Cecilia** filia **Jacobi van delden** et **catha[rinae]** Patri[ni] Albertus Helmichs et Gesa Baterbass Testis Mechtildis Helmichs
- 3 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Antonii Ericks** et **Aleidis**. Patri[ni] Lubbertus Kistemaker Walburgis Engsinck. Testis Gertrudis de vrede

Aprilis [1626]

- 5 Baptizatus est **Bernardus** filius **Harmanni a Bilevelt** et **Margaretae** Susceptores erant D[ominus] Antonius de Bever et Maria
- Item baptizatus est **Gerardus** filius **Johannis ter Harstmollen** et **Euphemiae**. Patrini Egbertus Tenckinck et Gertrudis Helmich
- 8 Baptizata e[st] **Joanna** filia **Jo[ann]is ter koehorst** et **Aleidis** Patrini Jo[ann]es deiterinck et Gesa Wiferinck Testis Euphemia camphus
- 9 Baptizatus e[st] **Cristhophorus fredericus** filius **Nicolai vant Closter** et **Catha[rinae]** Patrini Joannes Duvelken et J[ann]a Tungeren. Testis Arnoldus ten messeler?

Item **Engela** filia **Henrici fuchs** et **sijonck Ebes**. Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Ludolphus Brunsius
et Martina Simons loco Tecla Hermae

Afbeelding 54 links, folio 49v

13 Baptizati sunt **Jo[ann]es** filius **Gerardi Burrichter** to Lemslo et **Hermannae** Patri[ni] Lamb[ertus]
Rolunck et Euphemia Crabbe. Testis Gerard[us] Hampsinc[k]

et **Hermannus** filius **Bernardi ten Velthuse** et **Jo[ann]ae**. Patri[ni] Gerard[us] Severinck et
Marg[areta] Rikerinck Testis Jo[ann]es ten Velthuss

et **Hermannus** filius **Lucae Benthe[m]** et **Jo[ann]ae**. Patri[ni] Gerard[us] Benth[em] et Marg[areta]
Houtom. Testis Gerard[us] ter Vert.

et **Hermannus** filius **Jo[ann]is Roelinck** et **Gesae**. Patri[ni] Jo[ann]es Alinck et Gesa averdinck Testis
Jo[ann]es ter Molle.

14 Baptizati **Albertus** filius **Jo[ann]is Herinck** et **Annae**. Patri[ni] Gerard[us] Helmichs et Catharina
Hemerts Testis Nicolaus Verheiden

et **Bernardus** filius **Jo[ann]is militis** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es ter Linden et Lubbeken ten grothuss

et **Arnoldus** filius **Egberti ter har** et **Gesae**. Patri[ni] Jo[ann]es ter har et Cigneia Peterinck Testis
Christianus Hilligenholdt

16 Baptizatus **Henricus** filius **Rudolphi Henrici** et **Hilken**. Patri[ni] Gregorius heijgatte et Anna Jacobi
Testis Jo[ann]es Smit. honim? loco suscepit Herm[an]nus Jansen et Lucas Henrici.

17 Baptizatus est **Bernardus** filius **Conradi teij harij** et **Cunerae** Susceptores fuerunt Evert vander
Marck et Eva Johannis

18 Copulati sunt **Bernardus ter Linden** et **Gertrudis duifkens** in p[rae]senti testium Jo[ann]is ter
Linden et Hermanni ten Bronck

Afbeelding 54 rechts, folio 50

18 Baptizati sunt **Boldewinus** filius **Henrici Randen** et **Elisab[ethae]** patri[ni] Lambertus gronhart et
Cunera vande grave Testis Gisbertus venrae@

et **Lambertus** filius **Lamberti ter Becke** et **Gesae**. Patri[ni] Ger[ardus] Eijlers, Berte ter velde Testis
Ger[ardus] Vasterinck

et **Aleidis** filia **Lucae Punte** et **Cigneae**. Patri[ni] Jo[ann]es ter Wolstin et Euphemia ter Berch. Testis
Marg[areta] Schep

et **Gesa** filia **Jo[ann]is Lammerinck** et **Gesae**. Patri[ni] Anna Deiterinck et Lubbertus ter Stegen. Testis
Jo[ann]a Lansinck

et **Margaretha** filia **Lamberti Meijers** et **Gesae**. Patri[ni] Judith middendorp et Jo[ann]es Willems.
Testis Euphe[mia] Lammers

et **Euphemia** filia **Egberti ter hofstede** et **Aleidis** Patri[ni] Engelbertus ten Harsmolen Wilhelma
Hernick Testis Jo[ann]a Hessinck

et **Gesa** filia **Arnoldi Sochthun** et **Euphe[miae]** Patri[ni] Elisab[etha] Stoffers et Christo[phorus] van
Almelo Testis Cijgnea Beverborch

et **Euphemia** filia **Conradi Meijerinck** et **Marga[rethae]** Patri[ni] Cijgnea Meijerinck et Clemens
Sinerinck Testis Gesa ter Beck

Copulati sunt **Hermannus van Minden** et **Catharina van Aerkel** Testes Bartholdus gerrits dijonijus
vreden

Copulati sunt **Lubbertus Schulten** et **Hermanna Lucae** Testes Joannes Halinck et Gerardus Senerinck

Afbeelding 55 links, folio 50v

22 Aprilis Baptizata e[at] **Gertrudis** filia **Jo[ann]is** et **Euphemiae** ignoti illegitima Patri[ni] Gesa ter
Sprack[stede?]

- 24 Baptizatus e[st] **Michaël** filius **Nicolai Danielis** militis sub cap[itaneo] Miramon et **Mariae**. Michaël Colma eiusdem companiae miles et Anna Sophi@
- 26 Baptizatus e[st] **Bernardus** filius **Wilhelmi Bom** van Almelo et **Bertae**. Patri[ni] Gerardus Breteler et Lubbeken ten grotenhuss Testis Joachimus van Siemborch
- Item **Gesa** filia **Arnoldi ten Game[I]ke** et **Gesae**. Patri[ni] Bernard ten gamelke et marga[ratha] Mettinckhof Testis Hermanna Naninchoff
- 26 Aprilis copulati sunt **Thomas Masquerin** miles sub cap[itaneo] Gaston ex hannonia et **Philippa Nicoll** Testes Jo[ann]es Matthias de Mesa et Nicolaus Parmentir signifer helberdarius eusdem companiae

Maius [1626]

- 3 Baptizata e[st] **Gertrudis** filia **Egberti Luttekenhus** in Lutta et **Annae** Patri[ni] Aleidis van Werden et Lucas ten Luttekenhust Testis Gesa Schulten
- Item **Maria** filia **Bernardi Swencken** van Cloppenborch milites sub Vos et **Mar[garethae]** Patri[ni] Aleidis Jacobs et Jo[ann]es Leideborch Testis Anna Barbijr
- 3 Copulati sunt domi ab aegritudinem @michsis tamen proclamationis **Jan Bushus** van voltull ex territorio Lingensi miles sub Vos et **Mechtelt Jansen** vidua Jo[ann]is Stenerberch Testes Petru Latroij et conrdus horst Guibus

Afbeelding 55 rechts, folio 51